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İLÇE HIFZISIHHA MECLİSİ KARARI 

 

İlçe Hıfzıssıhha Meclisi 27.03.2020 tarihinde saat 09:00 da Kaymakam Ersin EMİROĞLU 

başkanlığında aşağıda isim ve unvanları yazılı üyelerin iştiraki ile olağanüstü toplandı. 

 

Bir çok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip 

koronavirüs (covid-19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir. 

Covid-19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı olması nedeniyle 

vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu mekanlar/alanlardır. 

Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini 

engellemek için birçok umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere tedbir almakta 

ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır. 

Yaşanan salgının biran önce engellenmesi, vatandaşlarımızın sağlık güvenliğinin korunması amacı 

ile aşağıda belirtilen ilave tedbirlerin alınması gerekli görülmüştür. 

Bu kapsamda: 

İçişleri Bakanlığının ek genelgeleri kapsamında Toplu taşıma Yolcu Motoru cinsindeki gemiler 

ile ilgili bakanlıkça belirlenecek süreye kadar, denize Elverişlilik Belgelerinde belirtilen yolcu taşıma 

kapasitelerinin % 50 si oranında yolcu taşımacılığı yapılması, 

İçişleri Bakanlığının 89780865/153 sayılı ve Coronovirüs tedbirleri konulu talimatı 

çerçevesinde vatandaşlarımızın çok yakın mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini 

artıran Gezinti(Tenezzüh)Turistik Amaçlı Olta Balıkçılığı, Ticari Yat ve İlkel Yapılı Ahşap Gemi 

cinslerinde faaliyet gösteren gemilerin ticari faaliyetlerinin askıya alınmasına: 

Özel Tekne statüsünde faaliyet gösteren teknelerin işlemlerinin Mülki Amirler ile koordineli 

olarak yürütülmesine. 

Tedbirlerinin de 20/04/2020 mesai bitimine kadar  uygulamasına. 

 Hususu 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu gereğince oy birliği ile kararlaştırılmıştır  
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